
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 178/2022 

(Pregão Presencial Nº 114/2022 - PMM) 

 

Nas publicações do dia 27/11/2025 no Jornal de Beltrão, p. 4A – Edição nº 8.340 – Atos Oficiais, do dia 

26/11/2025 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 27. 

 

Onde se lê: 

Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses 

(4,49%), passando o valor total de R$ 42.676,80 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e 

oitenta centavos) para o valor total de R$ 44.592,99 (quarenta e quatro mil e quinhentos e noventa e 

dois reais e noventa e nove centavos), conforme tabela abaixo: 

 

Leia-se: 

Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses 

(4,49%), passando o valor total de R$ 42.676,80 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e 

oitenta centavos) para o valor total de R$ 44.592,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e noventa e 

dois reais), conforme tabela abaixo: 

 

Marmeleiro, 03 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

Jander Luiz Loss 

Prefeito 

 

266

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2025 ANO: IX                   EDIÇÃO Nº: 2088- 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 3 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

19518 2 RENATO DOS PASSOS 18/11/2025 18/11/2025 1 

17493 2 ROBSON RICARDO DOBNER 24/11/2025 24/11/2025 1 

10340 1 SANDRA DE CAMARGO 28/11/2025 30/11/2025 3 

19713 1 SANDRO ANTONIO DA SILVA 17/11/2025 18/11/2025 2 

1821 1 SEBASTIAO DA ROCHA 01/11/2025 30/11/2025 30 

18279 1 SILVIA GALVAN DA SILVA 01/11/2025 30/11/2025 30 

12165 1 SILVIA PILATI MELO 19/11/2025 19/11/2025 1 

19815 1 SIMONE VIAPIANA CELZLEIN 14/11/2025 19/11/2025 6 

11584 1 SIRLEI DO CARMO DA SILVA FERREIRA 01/11/2025 30/11/2025 30 

16527 1 SIRLEI MARQUES DA MOTTA 24/11/2025 30/11/2025 7 

16527 1 SIRLEI MARQUES DA MOTTA 01/11/2025 04/11/2025 4 

8672 3 SONIA MARIA ANTUNES SEVERO 14/11/2025 14/11/2025 1 

19836 1 TAIS CRISTINA BATISTA 11/11/2025 11/11/2025 1 

19403 1 TATIANA MENETRIER 06/11/2025 06/11/2025 1 

14834 1 TATIANE WUIKOSKI 19/11/2025 19/11/2025 1 

14257 4 TERESA DOS SANTOS LUEDKE 05/11/2025 05/11/2025 1 

19405 1 VERA LUCIA CECCHIN DAPONT 03/11/2025 03/11/2025 1 

 
Art. 2º A Licença Luto, para os servidores abaixo relacionado: 
 

Matrícula Contrato Nome 
Afastamento 
Data Inicial 

Afastamento 
Data Final 

Dias 

8761 2 CARMEN ANITA BUFFON 06/11/2025 12/11/2025 7 

15032 1 DALIANA MARIA PEREIRA DE CAMARGO 12/11/2025 18/11/2025 7 

12378 1 JUCÉLIA GARCIA PINTO 26/11/2025 26/11/2025 1 

15490 1 KATIANE CELLA 15/11/2025 21/11/2025 7 

 
Art. 3º Licença Paternidade, para os servidores abaixo relacionado: 
 

Matrícula Contrato Nome 
Afastamento 
Data Inicial 

Afastamento 
Data Final 

Dias 

19697 1 ELIZANDRO DA ROSA 04/11/2025 08/11/2025 5 

 
Art. 4º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao mês de novembro de 
2025. 
 
Marmeleiro/PR, 03 de dezembro de 2025. 
 
JANDER LUIZ LOSS 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 178/2022 (Pregão Presencial Nº 114/2022 – 

PMM) 
 
Nas publicações do dia 27/11/2025 no Jornal de Beltrão, p. 4A – Edição nº 8.340 – Atos Oficiais, do dia 26/11/2025 no 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 27. 
 
Onde se lê: 
Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o 
valor total de R$ 42.676,80 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) para o valor total 
de R$ 44.592,99 (quarenta e quatro mil e quinhentos e noventa e dois reais e noventa e nove centavos), conforme 
tabela abaixo: 
 
 
 

267



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2025 ANO: IX                   EDIÇÃO Nº: 2088- 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 4 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Leia-se: 
Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o 
valor total de R$ 42.676,80 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) para o valor total 
de R$ 44.592,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e noventa e dois reais), conforme tabela abaixo: 
 
Marmeleiro, 03 de dezembro de 2025.   
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO QUINTO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 135/2021 (Pregão Eletrônico Nº 108/2021 – 

PMM) 
 
Nas publicações do dia 13/11/2025 no Jornal de Beltrão, p. 1A – Edição nº 8.332 – Atos Oficiais, do dia 12/11/2025 no 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 12. 
 
Onde se lê: 
O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o valor 
mensal de R$ 2.022,22 (dois mil, vinte e dois reais e vinte e dois centavos) para R$ 2.113,08 (dois mil, cento e treze 
reais e oito centavos), perfazendo o valor total de R$ 25.356,21 (vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta e seis reais 
e vinte e um centavos) para o período de 12 (doze) meses. 
 
Leia-se: 
O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o valor 
mensal de R$ 2.022,22 (dois mil, vinte e dois reais e vinte e dois centavos) para R$ 2.113,01 (dois mil, cento e treze 
reais e um centavo), perfazendo o valor total de R$ 25.356,12 (vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta e seis reais 
e doze centavos) para o período de 12 (doze) meses. 
 
Marmeleiro, 03 de dezembro de 2025. 
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 278/2025 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 078/2025 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: PANIFICADORA MORAES LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de refeições e 
marmitas, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição 

Valor 
Unitário 

Valor Total 

02 700 Unid. 

Refeições (almoço/janta) tipo Buffet livre composto pelo seguinte 
cardápio: 
- Saladas: Maionese, alface, couve flor, repolho e tomate: 
- Pratos quentes: arroz, lasanha à bolonhesa tradicional, strogonof de 
frango e/ou de carne de gado de primeira qualidade; 
- Carnes: costela bovina, carne suína e frango; 
- Acompanhamentos: farofa caseira, pão, cuca simples (fatias 
cortadas) e batata palha; 
- Bebidas: um refrigerante 350ml (lata) ou uma água mineral natural sem 
gás de 510 ml por refeição. 

49,00 34.300,00 

268



Atos Oficiais Qui nta-fei ra, 4.12.2025 - No 8.345 JORNAL DE BElrmO 3A

Município de Enéas Marques

Valor
Total RS

Ot¡elo Prcdtrlo QrB¡lidâdc

104.872.18
Àquisição deKil s

Nã(aliûos pâra KiI's 322

Ävrso DE LTCITAçÀo
DDpaItTÀIltrNTo DE pL.dNEJAl\{ENTo a coNrRÄTÀçÕßs

Prcgão, nã ford¡ €lêlrônicr, sob o r€gint dê mênor prcço pot Lotc

E¡éasde Márqtrcs t¡rá realÞar. 08:30público qüe
del6 ¡âplalafonrhde 2025. Licitâçõ6Bolsâde do Bnsile lrilões

e arexos. podeú s€robtidano PortalNãcionãldc ConFabçõcs
PNCP, sltio clelrônico do Mmiclpio dc Enéas

contalâção, seus

Enéas Marqu.s, 03 dc dez.mbro de 2025.

adicionais, dirridas c pcdidos de

,l''

MUNICþIo DB ENÉAS MÆQUES
DEPRTNENTo DE PLANËTAMÊNTo E coNTRÀTÀçÕEs

aYlso pE LrcrrAcÃo

P¡oc.sso AdmItrkhrfiÿo n': 85/2025
Modnltdrd.: Prcgão êLtrôiicô ¡' 4412025

Tlpo d€ julgril.trto: Menor Prêço por llêm
ObrÊto: Contãtãçåo dc chprcsâ €sp.cializadã pârâ a pFÍação dÈ scniços dc
TÉNpodc Escolär Grâtuito, deslirodo ão ôt€ndim€nto dê âlunos rcgulam€nte
hahiculâdos nrs Rcdcr d€ Ens¡ro Públ¡co Mùic¡pâl ê Eilåduã|, rêsidê¡lês Dâ

zone ruËl do Mmiclpio de Enéãs Mîrqiles/PR, nos tmos ña¡(ino, Ý.spenino €

âhuìos dâ Edscâção llúelfal en Tenpo t t€grâI, com vâlor måximo tolál cstimdo
RS 157-142,50 (c.nto e cinquenrî e s.te mil, rêzcntos c qüârente c dois r.åis e

ci¡qftnlr c.¡tavos).

Iilclo de reccbtmento do! propostrs:04/1212025 ts 08:00hr; !tê 18/trlr025
ãs 08:00 hrs.
ldclo de¡ulg¡nesto propostas: l8/12,,2025 ¡s 08r0lhrs.
Ablrtùe da ccsrño púbücs: l8/¡2lt0r5 ts 08:30hrs
hc¡l: BLL conrpt¡s - h$¡sjlr!þesuc,q!

O Edihl e 6dil€cimenbs poderão set obiidos nos segrintes cndcr€ço! e

horário!:
D¡as útch: scsdâ-fcira ¡ scxla-fcin, dâs 08:00hr ãs ll:30hÌ. l3:00hr as

l7:00hr
End.rcço fisico: pr.fcitura muoicipãl localizaù â Avcnid. Joâqüim Eo¡cti, tr'
579.ûaiño cedho, Nuiclpio deEn¿as Mãrqucs.

Erdereços Elehônhos: BLL Comprd - !!Ss!ô!!s9!qu¿sl!q Porâl do
cid¡dão @dss, c-mil:
lsrþsåi-o!sç$@sd!.cs{.

Enéãs Mã.qucs/Pr, 03 de dezcnbro dc 2025.

ÈEDSON LT'PATIM
Pr6fciro Müicipâl

F
o

I
?.8>.È ¿oo

Coßórciô

condição dc
óreåo

Adesão a

ARP no

07t2025 -
Pr.eão d"

oTnozs. M

l¡tcÉ$âdo
Não

Rcto

New
Holla¡¡d

-880C

380.000,00

Shark Mâqui¡âs
Pâr. Coûstrução

Lld!

CNP' N.'
06.224 .t2ý0002-

84

Efrcmo
Sül- Copês

Àvlso DE coNTRATAçÃ.o DrRorA
narn rcxçÃo r ¡xrn¡rô on rwox¡èm¡lrD¡¡E r¡E

LTCITAÇÃo N.22120,5

dc ber. por adcâo â ãla de Rcgsih dc Preç¡s do($)

TERI\{O DE

ûrárealizât
sobc!rRoNÁ, reg¡mc

Enéa3 Mãrqucs,03 de Dezembrc de 2025.

dúlidâs c pcdidos
de Cohhalâção, Þo¡

dc caclùccimêntoadicio¡ãis,
do0cro lclcfonôAge¡teâo

e-mail licitacâo.crcâstagr¡ail.æm
ãhvés de proccsso dieit¡I.

Pãsb

clou pelo própío

PæleitoEdso¡

do Muiclpio dê E¡éâs

Prefeitura de Itapejara D'Oeste
Municlpio de ltapejara D'Oeste

A inlegra se encontra no site: httpsr/ww.diarìomunicipal.com.brlamp/
pesquisar

DECRETO N" 27412025

DATA: 03.12.2025
SÚMULA: Abre CréditoAdicional Suplemenlar e dá outras providências.
DECRElo N0 27312025

DATA:02.12.2025

SÚMULA:Abre CréditoAdicional Suplementar e då outras providências.

asocr^çÃo Dos ÍuNc¡o!Ánros Do Éospn^L RDctoil^L DO SUDOEST! - 
^runns

cNÍ¡ r!,rilJ¡m0orto

coilvoc^çÃop^n^ GlarçÁo D^ NOV^ Þrnhort^

À olur-to an uoraro au n'nc¡.ni¡úý dô ¡rôÞtd n.ltdDrr do SuùênÈ- 
^ruilrs, 

poridô d!
¡.{ PÈfi.nrà, P.ñ¡rdô lthß. gc'nrrt 

^.ô{., 
no uro dÚ ûùiù!rç66 qG ¡r ..ñftF o ehturo set¡t.

.óñô6 .ôdor o¡ .rechlÍ Þ¡¡ Frtc¡p¡ññ dr .t.td. d.drñ,¿i
c.dùr¿ . !¡nd¡¿d ño róttñó ninddô.

^.hrl!o 
t... ß.nÉú. ¡or dh'' åbéo c_.o ftñr. r c.p.t!, ¡ú

dàp.¿!ièh! do llq¡il tuttoi'tddSdocrq.ñh!¡chcn Bltño- Ftr,

ohñrbd.ÿo¡irû'rd6r t6i tr2¡n,.d rilù.'or dt!!,

^! 
lñ*d!ôd dû.h"6 qr'do i6.ú¡ n. Flodû d. 0! i t t do d.enbð d. 2o!r. &wre ,â..nÝtdi!

cr.luil6ñ.ii! Frù.,ñit'rurdot@tfr ilr¡on

3.dÒ .otd ¡Fil h*d$d s.¡ñtniir.t ¿6¡ñ da ¡ñró êrft.r..ld¿.

^ 
cô'nhrlo ßr.fônt. r.rF.r¡eél Èr. õordh¡ç[õ dô pÞqo. a @ñps, Êi

fte¡d{r.: f,l¡Mlo Lur. M!.¡ý.ñ

M.nbds,Þkd.: c'nf ! ht! 6ux.

M.mt@ri!û: Pôbto El.úñ.& J! Lùr

M!nùE/Sù¡hn.r Slidn 
^ri*rdr 

o'rrf o

hú' ac 6úÝ.,.ñ ñ ¡tu,r¡n qotrr. côrftm. dêr.ñtir ô Èhto!ô
so.rlr¿¡^FUtr¡s,

.oril¡llddèdf $e3d.r¡eôlÝldù!'¡ ¡'ol dófrrld.

hñk.o 6drd., or d.dè.dù-d. !oir\

r.,nàndoril¡Bok¡ÞÞh,^.d¡ 
¡þ.-"J* 

?.eçrc&-
¡i¿ldsr.¿¡ÀPuìtRs i

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS
80. ALTERAçÃO NO EDITAL:OE CHAtrAMËNÍO PÚBLICO N. OOtt2O23:
Edllál dê Chámàm.nlo Públlco pârã o crede¡clâmento de pe6soãs Juldlcåg
para e .êallzação dè æEulteå dè ésp€cl.lldádè6, êrâm6! ¿llñl@r/lñ.g€ñ.
6xâñès lãbo.atodãls, . præeölm€nloa. blópBlå8 € l€râpla € sewlçoB
compl6me¡lareà 6p€clal¡zado;.
A lntêgrê ênconlß-so d¡sponlvèl no seýlnlø ende.eçô 6lê1.ònlco:

CONSORCIO INIÊRMUNICIPAL OE SAUDE
rERMo oE tofolooÂçÄo E ADJuttcAçÃo oÊ piocÊgso LtcfiÂrôRþ

qlr d.ñ, ro e e dd@r s. ñ. ù dh.tr6 4 ¡Wo .ð @. 4Fùñ.ú 4 td
!4,13øl.dd.lbdtu!,.&¿oFd'ffitu.$d9Èd.b&h!&1 ÈdÈ:

.ffôn@r.¡,@!FsùLmÈ^*h6:
.lr¿fr6ét¡o, 3tlä23
¡, tr', Lf.udô:
.!tdâM¡d., hlljgM&@o
4or,ù!.mrryÉo: oilh:t
.l qdó d uèrLÉo: 6.hft iro ffi dùtdr. cÉúnoñd. Þ¡.rwb! oa.
- dqãtôBil3,
0 fon.4dotr¡ v..?.ún¡:
ruLoR ñJCtE@rA ¡rFECr¡&rÂ [úÂ

COilSóRCIO ItrIERff ÙNICIPÄf, !Ê SAÛDE
ftito oE ¡ÂìñcÁçÄo oo PRæEso DE tNt{otBttoaoÈ Nr 2rra0r,

Fúdrñ.ir¡ôì..d. ?0 d! L.l d. !d.çt!til 1¡13M1. MlrFlco ! lñlrbbrk. s 2t6¿0?3, þ¡rt
cÞmrñ PúUb ñr 61ft23 - tu.ftbm!.io d. pðtor !ildÈc pr.. . ièkdõ e þr.dß.
v*Gd.rr 16,0æ,&

Dol4ào: 02.ñl-10.302.0@2.200231S.39¡0 ¡o*: 0?6

ULMARSCHfrOLIER

ÞÈrld.nl.

oE sÀùDE

CONSORCIO INIERMUNICIPAT DE SAUOE
ÌËRMo oE soMgLæÂçÄo E ADJuDtcaçÄo DE pRocÉsso uctrarôRto

elñ3hq ßú!0ed'ù&!8h ¡ecffi @*!@oñw,.#h*Ètd t..tMr.
@4rh,.tuôrftd*kùdùÉM6rl(l@.r4:
Dt.fdl@.À¡rerß¡d rh*il*hÞn

¡lffr,FrGd¡d
btrru.bÉ.: mma.r
.tMird¡d¡r h@tuHfik
ôDrheH.n.rd,.r.: Blæs
4oqnôd.uù4., s!trdoffifdrd¡,ñieddoftFdsFtuFr

,*dôe@d

L¡tLn.{rôf, ß5t.m,@
iodrdt: Rlst3Úo

Prefeitura Municipal de Mangueirinha
AVISO DE REVOGAçÁO

O Prefelto Municipal de Manguehlnha, LEANDRO DORlNl, no uso de
suas atrlbuiçöes legais e em conformidâde com a sumula 473, resolve
REVOGAR O PREGÃO PRESENCIAT 079/2025 - PMM, que t€m por

objeto: alienação de bens públicos, slluados no Pârquo lndustrialÂngelo
Netto na Rodovia PR459, pârã fins do implanlaçåodo €mpresas, ampâ-
rado pelâ Lei Munlcipaln.6 204212018,î.o 2469/2025 e Lel F€deral n. 0

14.133/2021, de modo a suprir as neæssldades da S€cr€laria Municipal
de lndúslriâ e Comérclo.

Mangueirinha 03 de Dezembro de 2025.
Leândro Dorini - Prefoito.

Manguelrinha 03 de Dozembro de 2025.
Leandro Dorini - Prefeito.

Prefeitura'Municipal de Marmeleiro

valores serão reajustâdos, com base no lndice do INPC acumula-

mil e qu¡nhentos e noventa e dois reais e noventâ e nov6 côntavos),
mnfome tâbelâ âbaixo:

Leia-se:
Os vâlores sêrão reajuslados, com base no lndlcs d0 INPC

para o valor lotal de R$ 44.592,00 (quarenta e
o noventa e dois reals), ønlorme tabela abaixo:
Marmeleíro,03 de dezembro de 2025.

Jander Lulz Loss
Prefêito

EXTRqTO PARA PUBLICAçÃO
ERRATADE PUBLICAÇÄO

QUINÏO TERMO AOITIVO AO
CoNTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVTçOS N0 135/2021

(Pr€gäo Eletrônico N" 108/2021 - PMM)
Nas publicações do dia 13/1'l/2025 no Jomal de Belkã0, p. 1A- Edlção
no 8.332 -Atos ol¡ciais,do dia 1211112025 no olårio Oficlal Eletrônico do
Municipio de Marmeleiro, p. 12.

valor será rêajustado, com base no fndice do INPO acumulado nos
meses (4,49%), passando o valor mensal de R$
vinte e d0is reais e vinte e dois centavos) para R$
cento ê lreze reais e oito centavos), perfâzèndo o

Leia-se:
O valor serå reajuslado, com base no indice do INPC acumulado nos

e doze centavos) para o perfodo de 12 (doze) meses,
Marmelsiro, 03 de dezembro de 2025.

. Jander Luiz Loss
Prêfeito

se lê:

42.676,80 (quarenta e
oitenla centavos) parâ

últimosnos (doze)12 (4,4e%),meses passândo tolalvâlor R$de
dois mil seiscentos setenta realssers e

vãlot detotal ,14.592,99R$ ê(quarenta quatro

2.022,22
113,08 mil,

valor R$de (v¡nte25.356,21 ctnc0e emil etrezentos ecinquenta
reatssets vintêe um pâracentavos) p6rlodo de (doze)12 meses.

n0sdo últimos (dozê) (4,4e%),meses opassando valor detotal
dois mll 6selscentos rea$€ seissetonta

quako
quinhentos

de Mameleiro, p. 27.
se lé:

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO
ERRATADE PUBLICAÇÄO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

269


